Email info@luxna-lighting.nl Web luxna-lighting.nl
L A M S
Artikelnr. Beschrijving Lengte Watt Lumen Kelvin Diameter EEK
LED Tubes
LXLEDTUBE600HONWV2 Glazen LED-buis High Lumen Output 600 mm 8 W 1050 Lm 4000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200HOCWV2 Glazen LED-buis High Lumen Output 1200 mm 17 W 2200 Lm 6500 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200HONWV2 Glazen LED-buis High Lumen Output 1200 mm 17 W 2200 Lm 4000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200HOWWV2 Glazen LED-buis High Lumen Output 1200 mm 17 W 2100 Lm 3000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1200UHOCW Glazen LED-buis ULTRA High Lumen Output 1200 mm 18 W 2700 Lm 6500 K 26 mm D
LXLEDTUBE1200UHONW Glazen LED-buis ULTRA High Lumen Output 1200 mm 18 W 2700 Lm 4000 K 26 mm D
LXLDETUBE1500HOCWV2 Glazen LED-buis High Lumen Output 1500 mm 21 W 2750 Lm 6500 K 26 mm E
LXLEDTUBE1500HONWV2 Glazen LED-buis High Lumen Output 1500 mm 21 W 2750 Lm 4000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1500HOWWV2 Glazen LED-buis High Lumen Output 1500 mm 21 W 2600 Lm 3000 K 26 mm E
LXLEDTUBE1500UHOCW Glazen LED-buis ULTRA High Lumen Output 1500 mm 24 W 3600 Lm 6500 K 26 mm D
LXLEDTUBE1500UHONW Glazen LED-buis ULTRA High Lumen Output 1500 mm 24 W 4000 Lm 4000 K 26 mm D
De LED Tubes van Luxna Lamps zijn uitstekend
geschikt als vervanging van gangbare T8-
fluorescentielampen en maken zo een aanzienlijke
energiebesparing mogelijk. Voordelen: Plug and
Play en eenvoudig uitwisselen op lichtarmaturen
met conventionele voorschakelapparaten, alleen de
bestaande starter moet door de meegeleverde starter
worden vervangen. Hierdoor is geen nieuwe bedrading
meer nodig.
LED Tubes
CRi
>80 50.000h
Pagina 1/1
5 JAAR
GARANTIE EVG